
STARTSTARTSTART

CÍLCÍLCÍL

DESKOVÁ HRADESKOVÁ HRADESKOVÁ HRA   
S ÚKOLYS ÚKOLYS ÚKOLY

VYTISKNI SI HRACÍ POLE, ÚKOLY A ŠABLONU KRABIČKY. 
ÚKOLY ROZSTŘÍHEJ, PŘELOŽ A VHOĎ DO KRABIČKY.

DÁLE POTŘEBUJEŠ HRACÍ FIGURKY A KOSTU 



STARTSTARTSTART

CÍLCÍLCÍL



VYŠPLHEJ PO ŽEBŘÍKU NAHORU

SKLOUZNI SE ZPĚT NA DANÉ POLÍČKO

JEDNO KOLO STOJÍŠ

SPLŇ ÚKOL 



VÝJMENUJ POZPÁTKU VŠECHNY MĚSÍCE
 

PODÍVEJ SE PO MÍSTNOSTI A VYJMENUJ VŠECHNY VĚCI,
KTERÉ VIDÍŠ NA PÍSMENO K  

 
VYJMENUJ 4 ZVÍŘATA, KTERÁ LZE CHOVAT JAKO

DOMÁCÍ MAZLÍČKY
 

VYJMENUJ VŠECHNY ZEMĚ SOUSEDÍCÍ S ČESKEM
PODLE ABECEDY

 
VYJMENUJ 4 POHÁDKY, VE KTRÝCH SE NACHÁZÍ ČERTI

 
VYJMENUJ  VLASTNÍ JMÉMA NA PÍSMENO A

 
ZAZPÍVEJ PÍSNIČKU, VE KTERÉ SE OBJEVUJE SLOVO PES 

 
VYJMENUJ PLANETY SLUNEČNÍ SOUSTAVY

 
PREDVEĎ ROZZUŘENÉHO SLONA

 
PŘEDVEĎ TYPICKÉ GESTO SPOLUHRÁČE PO TVÉ PRAVICI

ÚKOLY



PODÍVEJ SE KOLIK JE HODIN A TOLIKRÁT ZAKOKRHEJ
 

POSTAV SE NA LEVOU NOHU A VYDRŽ TAKTO STÁT
DOKUD NEBUDEŠ OPĚT NA ŘADĚ V HODU KOSTKOU

 
UDĚLEJ 25 DŘEPŮ

 
OBEJDI 3X STŮL

 
5X VYSKOČ

 
SUNDEJ SI PONOŽKY, OBRAŤ JE NARUBY A OBLEČ SI JE

 
ZAMŇOUKEJ JAKO HLADOVÉ KOTĚ

 
PŘEDVEĎ PRASÁTKO

 
UDĚLEJ SVÍČKU 

 
ROZESMĚJ KAMARÁDA 

 
OBLÉKNI SE ZA 20 VTEŘIN - KALHOTY, SVERT, PONOŽKY

A BUNDU




